
P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 33 W30 — — 39:05 808 1:29:53 717 3:05:04 813 2338

2 Holland Annika SCC Berlin 1982 37 W35 — — 39:36 785 1:29:24 726 3:10:01 773 2284

3 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 56 W55 — — 40:25 750 1:29:17 728 3:14:25 737 2215

4 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 55 W55 21:57 495 42:27 664 1:37:54 572 3:29:50 620 1856

5 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 44 W40 — — 43:34 619 1:38:06 558 3:29:50 620 1797

6 Dommel Norma SCC Berlin 1970 49 W45 — — 45:16 554 1:39:00 553 3:31:44 606 1713

7 Berenfeld Irina SCC Berlin 1973 46 W45 — — 44:44 574 1:43:37 478 3:41:19 539 1591

8 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 42 W40 — — 44:56 566 1:47:47 416 3:48:45 490 1472

9 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 48 W45 — — 46:13 519 1:42:56 489 3:56:53 438 1446

10 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 52 W50 — — 48:41 434 1:46:38 432 3:52:03 468 1334

11 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 60 W60 — — 49:48 398 1:47:38 418 3:58:43 427 1243

12 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 43 W40 — — 51:29 346 1:54:34 323 4:12:52 346 1015

13 Stutzke Silke LG Nord Berlin 1968 51 W50 — — 50:46 368 1:54:05 329 4:18:06 318 1015

14 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 62 W60 25:18 273 52:36 314 1:56:00 305 4:24:39 285 904

15 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 58 W55 — — 52:35 315 1:59:52 258 4:20:31 305 878

16 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 64 W60 — — 55:04 249 2:12:18 135 4:59:35 138 522

17 Suhr Ruth PSB 24 1954 65 W65 — — 56:22 217 2:17:32 95 4:40:49 210 522
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P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Alemu Wondmu SCC Berlin 1981 38 M35 — — 35:23 557 1:21:01 475 2:49:00 569 1601

2 Krisam Mathias SCC Berlin 1989 30 M30 — — 36:04 513 1:21:25 464 2:53:20 516 1493

3 Braun Reiner SCC Berlin 1967 52 M50 — — 36:16 501 1:20:22 492 2:55:48 487 1480

4 Moormann Dirk SCC Berlin 1971 48 M45 — — 37:38 420 1:22:19 441 2:54:45 499 1360

5 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 57 M55 17:39 403 36:16 501 1:23:31 411 — — 1315

6 Büchel Daniel SCC Berlin 1973 46 M45 — — 37:44 414 1:23:16 417 2:58:51 452 1283

7 Kallidis Georg TG Südwest Berlin 1966 53 M50 — — 37:06 451 1:22:41 432 3:05:16 384 1267

8 Kabut Waldemar — 1983 36 M35 — — 38:47 357 1:25:04 374 2:58:17 459 1190

9 Belkaid Said SCC Berlin 1967 52 M50 — — 37:32 426 1:27:16 324 3:02:47 409 1159

10 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 31 M30 — — 38:44 340 1:25:56 354 3:03:50 398 1092

11 Homann Mark SCC Berlin 1979 40 M40 — — 38:54 351 1:26:34 340 3:05:08 385 1076

12 Becker Manfred SCC Berlin 1968 51 M50 — 41:44 220 1:25:11 371 2:57:30 467 1058

13 Kern Dr. Olaf SCC Berlin 1965 54 M50 — — 39:05 342 1:26:50 334 3:09:17 343 1019

14 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 44 M40 — — 39:04 343 1:27:34 318 3:08:21 352 1013

15 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 48 M45 — — 39:39 314 1:27:42 315 3:06:58 366 995

16 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 50 M50 — — 39:32 319 1:26:55 332 3:09:34 341 992

17 Schubert Martin SCC Berlin 1986 33 M30 — — 40:02 295 1:22:57 425 3:18:59 255 975

18 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 54 M50 — — 40:20 281 1:29:12 283 3:09:47 339 903

19 Özcan Fahri SCC Berlin 1962 57 M55 — — 40:43 264 1:30:05 266 3:08:23 352 882
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20 Colucci Vincenzo SCC Berlin 1984 35 M35 — — 38:17 384 1:25:31 363 3:40:49 105 852

21 Huppertz Michael SCC Berlin 1963 56 M55 — — 40:51 258 1:31:28 239 3:12:32 312 809

22 Baumgardt Perter SCC Berlin 1959 60 M60 19:38 190 41:17 239 1:32:54 213 3:15:30 286 738

23 Hinojosa Sebastian SCC Berlin 1988 31 M30 — — 41:17 239 1:31:25 240 3:25:31 204 683

24 Graeber Emil SCC Berlin 1987 32 M30 — — 40:54 255 1:34:18 189 3:24:00 215 659

25 Heinrich Alexander SCC Berlin 1983 36 M35 — — 42:27 192 1:34:20 188 3:17:05 272 652

26 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 54 M50 — — 42:28 191 1:39:00 118 3:12:45 310 619

27 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 55 M55 — — 41:54 213 1:34:03 193 3:26:46 194 600

28 Lindenberger Prof. Dr. Ulman SCC Berlin/Blazing Turtles 1961 58 M55 — — 41:53 214 1:35:26 171 3:30:56 165 550

29 Schatz Michael SCC Berlin 1957 62 M60 28:00 0 41:36 226 1:37:21 141 3:54:31 44 411

30 Müller Paul VfL Tegel 1952 67 M65 20:39 112 43:46 145 1:39:10 116 — — 373

31 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 46 M45 — — 45:40 88 1:35:27 170 3:41:50 100 358

32 Mascher Karl VfL Tegel 1952 67 M65 — — 45:40 88 1:42:29 77 3:40:21 108 273

33 Weber Wolfram SCC Berlin 1952 67 M65 21:44 51 45:10 102 1:43:20 68 — — 221

34 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 55 M55 — — 45:38 89 1:43:20 68 3:51:33 55 212

35 Zejak Mirko SCC Berlin 1967 52 M50 — — 46:27 69 1:44:26 57 3:49:58 62 188

36 Kyborg Horst SC Siemensstadt Berlin 1947 72 M70 21:54 54 44:39 117 1:52:37 7 — — 178

37 Fuchs Matthias SCC Berlin 1967 52 M50 — — 52:35 0 1:45:06 51 3:39:49 111 162

38 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 56 M55 22:04 37 45:46 86 1:47:22 34 3:58:47 30 157

P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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39 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 67 M65 — — 48:20 33 1:52:48 6 4:00:21 26 65

40 Dentel Andreas SCC Berlin 1968 51 M50 — — 48:07 36 2:11:28 0 4:41:35 0 36

41 Poetschull Jörg SC Panda 1963 56 M55 24:18 0 49:08 22 2:06:46 0 — — 22

42 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 64 M60 — — 49:19 19 1:58:30 0 4:34:18 0 19

43 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 66 M65 — — 50:25 8 1:52:14 8 4:28:55 0 16

44 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 50 M50 — — 51:32 1 2:08:01 0 4:59:29 0 1

45 Köhnke Wilfried Polizei SV Berlin 1947 72 M70 24:34 0 53:35 0 1:59:57 0 4:47:42 0 0

46 Hallas Günter LG Nord 1942 77 M75 28:07 0 62:07 0 2:12:50 0 4:35:50 0 0

47 Koska Jochen SCC Berlin 1938 81 M80 — — 84:37 0 3:22:43 0 6:50:01 0 0

P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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AK P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
W30 1 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 33 W30 — — 39:05 808 1:29:53 717 3:05:04 813 2338

W35 1 Holland Annika SCC Berlin 1982 37 W35 — — 39:36 785 1:29:24 726 3:10:01 773 2284

W40

1 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 44 W40 — — 43:34 619 1:38:06 558 3:29:50 620 1797

2 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 42 W40 — — 44:56 566 1:47:47 416 3:48:45 490 1472

3 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 43 W40 — — 51:29 346 1:54:34 323 4:12:52 346 1015

W45

1 Dommel Norma SCC Berlin 1970 49 W45 — — 45:16 554 1:39:00 553 3:31:44 606 1713

2 Berenfeld Irina SCC Berlin 1973 46 W45 — — 44:44 574 1:43:37 478 3:41:19 539 1591

3 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 48 W45 — — 46:13 519 1:42:56 489 3:56:53 438 1446

W50
1 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 52 W50 — — 48:41 434 1:46:38 432 3:52:03 468 1334

2 Stutzke Silke LG Nord Berlin 1968 51 W50 — — 50:46 368 1:54:05 329 4:18:06 318 1015

W55

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 56 W55 — — 40:25 750 1:29:17 728 3:14:25 737 2215

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 55 W55 21:57 495 42:27 664 1:37:54 572 3:29:50 620 1856

3 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 58 W55 — — 52:35 315 1:59:52 258 4:20:31 305 878

W60

1 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 60 W60 — — 49:48 398 1:47:38 418 3:58:43 427 1243

2 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 62 W60 25:18 273 52:36 314 1:56:00 305 4:24:39 285 904

3 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 64 W60 — — 55:04 249 2:12:18 135 4:59:35 138 522

W65 1 Suhr Ruth PSB 24 1954 65 W65 — — 56:22 217 2:17:32 95 4:40:49 210 522
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AK P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

M30

1 Krisam Mathias SCC Berlin 1989 30 M30 — — 36:04 513 1:21:25 464 2:53:20 516 1493

2 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 31 M30 — — 38:44 340 1:25:56 354 3:03:50 398 1092

3 Schubert Martin SCC Berlin 1986 33 M30 — — 40:02 295 1:22:57 425 3:18:59 255 975

4 Hinojosa Sebastian SCC Berlin 1988 31 M30 — — 41:17 239 1:31:25 240 3:25:31 204 683

5 Graeber Emil SCC Berlin 1987 32 M30 — — 40:54 255 1:34:18 189 3:24:00 215 659

M35

1 Alemu Wondmu SCC Berlin 1981 38 M35 — — 35:23 557 1:21:01 475 2:49:00 569 1601

2 Kabut Waldemar — 1983 36 M35 — — 38:47 357 1:25:04 374 2:58:17 459 1190

3 Colucci Vincenzo SCC Berlin 1984 35 M35 — — 38:17 384 1:25:31 363 3:40:49 105 852

4 Heinrich Alexander SCC Berlin 1983 36 M35 — — 42:27 192 1:34:20 188 3:17:05 272 652

M40
1 Homann Mark SCC Berlin 1979 40 M40 — — 38:54 351 1:26:34 340 3:05:08 385 1076

2 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 44 M40 — — 39:04 343 1:27:34 318 3:08:21 352 1013

M45

1 Moormann Dirk SCC Berlin 1971 48 M45 — — 37:38 420 1:22:19 441 2:54:45 499 1360

2 Büchel Daniel SCC Berlin 1973 46 M45 — — 37:44 414 1:23:16 417 2:58:51 452 1283

3 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 48 M45 — — 39:39 314 1:27:42 315 3:06:58 366 995

4 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 46 M45 — — 45:40 88 1:35:27 170 3:41:50 100 358

M50

1 Braun Reiner SCC Berlin 1967 52 M50 — — 36:16 501 1:20:22 492 2:55:48 487 1480

2 Kallidis Georg TG Südwest Berlin 1966 53 M50 — — 37:06 451 1:22:41 432 3:05:16 384 1267

3 Belkaid Said SCC Berlin 1967 52 M50 — — 37:32 426 1:27:16 324 3:02:47 409 1159

4 Becker Manfred SCC Berlin 1968 51 M50 — 41:44 220 1:25:11 371 2:57:30 467 1058

5 Kern Dr. Olaf SCC Berlin 1965 54 M50 — — 39:05 342 1:26:50 334 3:09:17 343 1019

6 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 50 M50 — — 39:32 319 1:26:55 332 3:09:34 341 992
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M50

7 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 54 M50 — — 40:20 281 1:29:12 283 3:09:47 339 903

8 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 54 M50 — — 42:28 191 1:39:00 118 3:12:45 310 619

9 Zejak Mirko SCC Berlin 1967 52 M50 — — 46:27 69 1:44:26 57 3:49:58 62 188

10 Fuchs Matthias SCC Berlin 1967 52 M50 — — 52:35 0 1:45:06 51 3:39:49 111 162

11 Dentel Andreas SCC Berlin 1968 51 M50 — — 48:07 36 2:11:28 0 4:41:35 0 36

12 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 50 M50 — — 51:32 1 2:08:01 0 4:59:29 0 1

M55

1 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 57 M55 17:39 403 36:16 501 1:23:31 411 — — 1315

2 Özcan Fahri SCC Berlin 1962 57 M55 — — 40:43 264 1:30:05 266 3:08:23 352 882

3 Huppertz Michael SCC Berlin 1963 56 M55 — — 40:51 258 1:31:28 239 3:12:32 312 809

4 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 55 M55 — — 41:54 213 1:34:03 193 3:26:46 194 600

5 Lindenberger Prof. Dr. Ulman SCC Berlin/Blazing Turtles 1961 58 M55 — — 41:53 214 1:35:26 171 3:30:56 165 550

6 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 55 M55 — — 45:38 89 1:43:20 68 3:51:33 55 212

7 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 56 M55 22:04 37 45:46 86 1:47:22 34 3:58:47 30 157

8 Poetschull Jörg SC Panda 1963 56 M55 24:18 0 49:08 22 2:06:46 0 — — 22

M60

1 Baumgardt Perter SCC Berlin 1959 60 M60 19:38 190 41:17 239 1:32:54 213 3:15:30 286 738

2 Schatz Michael SCC Berlin 1957 62 M60 28:00 0 41:36 226 1:37:21 141 3:54:31 44 411

3 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 64 M60 — — 49:19 19 1:58:30 0 4:34:18 0 19

M65

1 Müller Paul VfL Tegel 1952 67 M65 20:39 112 43:46 145 1:39:10 116 — — 373

2 Mascher Karl VfL Tegel 1952 67 M65 — — 45:40 88 1:42:29 77 3:40:21 108 273

3 Weber Wolfram SCC Berlin 1952 67 M65 21:44 51 45:10 102 1:43:20 68 — — 221

AK P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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M65
4 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 67 M65 — — 48:20 33 1:52:48 6 4:00:21 26 65

5 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 66 M65 — — 50:25 8 1:52:14 8 4:28:55 0 16

M70
1 Kyborg Horst SC Siemensstadt Berlin 1947 72 M70 21:54 54 44:39 117 1:52:37 7 — — 178

2 Köhnke Wilfried Polizei SV Berlin 1947 72 M70 24:34 0 53:35 0 1:59:57 0 4:47:42 0 0

M75 1 Hallas Günter LG Nord 1942 77 M75 28:07 0 62:07 0 2:12:50 0 4:35:50 0 0

M80 1 Koska Jochen SCC Berlin 1938 81 M80 — — 84:37 0 3:22:43 0 6:50:01 0 0

AK P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 56 W55 — — 40:25 0,8220 0:33:13 1094 1:29:17 0,8163 1:12:53 1078 3:14:25 0,8136 2:38:11 1053 3225

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 55 W55 21:57 0,8451 18:33 787 42:27 0,8325 0:35:20 986 1:37:54 0,8268 1:20:57 897 3:29:50 0,8246 2:53:02 917 2800

3 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 60 W60 — — 49:48 0,7800 0:38:51 819 1:47:38 0,7743 1:23:20 847 3:58:43 0,7696 3:03:43 825 2491

4 Holland Annika SCC Berlin 1982 37 W35 — — 39:36 0,9860 0:39:03 810 1:29:24 0,9823 1:27:49 757 3:10:01 0,9854 3:07:15 795 2362

5 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 33 W30 — — 39:05 0,9975 0:38:59 813 1:29:53 0,9956 1:29:29 724 3:05:04 0,9974 3:04:35 817 2354

6 Dommel Norma SCC Berlin 1970 49 W45 — — 45:16 0,8955 0:40:32 744 1:39:00 0,8898 1:28:05 751 3:31:44 0,8906 3:08:34 784 2279

7 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 62 W60 25:18 0,7772 19:40 683 52:36 0,7590 0:39:55 771 1:56:00 0,7533 1:27:23 765 4:24:39 0,7476 3:17:51 710 2246

8 Jaekel Viviane SCC Berlin 1975 44 W40 — — 43:34 0,9433 0:41:06 720 1:38:06 0,9378 1:32:00 677 3:29:50 0,9406 3:17:22 714 2111

9 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 52 W50 — — 48:41 0,8640 0:42:04 680 1:46:38 0,8583 1:31:31 686 3:52:03 0,8576 3:19:00 701 2067

10 Berenfeld Irina SCC Berlin 1973 46 W45 — — 44:44 0,9259 0:41:25 707 1:43:37 0,9201 1:35:20 616 3:41:19 0,9223 3:24:07 662 1985

11 Suhr Ruth PSB 24 1954 65 W65 — — 56:22 0,7275 0:41:00 724 2:17:32 0,7218 1:39:16 549 4:40:49 0,7146 3:20:40 688 1961

12 Schickl Susanne SCC Berlin 1971 48 W45 — — 46:13 0,9060 0:41:52 688 1:42:56 0,9003 1:32:40 664 3:56:53 0,9016 3:33:34 593 1945

13 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 58 W55 — — 52:35 0,8010 0:42:07 678 1:59:52 0,7953 1:35:20 616 4:20:31 0,7916 3:26:13 646 1940

14 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 64 W60 — — 55:04 0,7380 0:40:38 740 2:12:18 0,7323 1:36:53 589 4:59:35 0,7256 3:37:23 566 1895

15 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 42 W40 — — 44:56 0,9585 0:43:04 639 1:47:47 0,9533 1:42:45 492 3:48:45 0,9565 3:38:48 556 1687

16 Stutzke Silke LG Nord Berlin 1968 51 W50 — — 50:46 0,8745 0:44:24 587 1:54:05 0,8688 1:39:07 551 4:18:06 0,8686 3:44:11 520 1658

17 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 43 W40 — — 51:29 0,9512 0:48:58 425 1:54:34 0,9458 1:48:21 407 4:12:52 0,9489 3:59:57 420 1252
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P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 57 M55 17:39 0,8332 14:42 864 36:16 0,8369 0:30:21 933 1:23:31 0,8417 1:10:18 800 — — 2597

2 Braun Reiner SCC Berlin 1967 52 M50 — — 36:16 0,8743 0:31:42 823 1:20:22 0,8806 1:10:46 784 2:55:48 0,8806 2:34:49 760 2367

3 Kallidis Georg TG Südwest Berlin 1966 53 M50 — — 37:06 0,8669 0:32:10 786 1:22:41 0,8728 1:12:10 738 3:05:16 0,8728 2:41:42 664 2188

4 Baumgardt Perter SCC Berlin 1959 60 M60 19:38 0,8131 15:58 645 41:17 0,8145 0:33:38 677 1:32:54 0,8183 1:16:01 616 3:15:30 0,8183 2:39:59 687 2009

5 Belkaid Said SCC Berlin 1967 52 M50 — — 37:32 0,8743 0:32:49 737 1:27:16 0,8806 1:16:51 591 3:02:47 0,8806 2:40:58 674 2002

6 Moormann Dirk SCC Berlin 1971 48 M45 — — 37:38 0,9043 0:34:02 648 1:22:19 0,9117 1:15:03 646 2:54:45 0,9117 2:39:19 697 1991

7 Müller Paul VfL Tegel 1952 67 M65 20:39 0,7662 15:49 669 43:46 0,7621 0:33:21 697 1:39:10 0,7639 1:15:45 624 — — 1990

8 Özcan Fahri SCC Berlin 1962 57 M55 — — 40:43 0,8369 0:34:05 645 1:30:05 0,8417 1:15:49 622 3:08:23 0,8417 2:38:34 707 1974

9 Kern Dr. Olaf SCC Berlin 1965 54 M50 — — 39:05 0,8594 0:33:35 680 1:26:50 0,8650 1:15:07 644 3:09:17 0,8650 2:43:44 637 1961

10 Kyborg Horst SC Siemensstadt Berlin 1947 72 M70 21:54 0,7249 15:53 658 44:39 0,7211 0:32:12 783 1:52:37 0,7236 1:21:29 463 — — 1904

11 Huppertz Michael SCC Berlin 1963 56 M55 — — 40:51 0,8444 0:34:30 616 1:31:28 0,8495 1:17:42 567 3:12:32 0,8495 2:43:33 639 1822

12 Gutsche Stefan SCC Berlin 1965 54 M50 — — 40:20 0,8594 0:34:40 604 1:29:12 0,8650 1:17:09 583 3:09:47 0,8650 2:44:10 631 1818

13 Becker Manfred SCC Berlin 1968 51 M50 — — 41:44 0,8818 0:36:48 468 1:25:11 0,8884 1:15:41 626 2:57:30 0,8884 2:37:41 719 1813

14 Büchel Daniel SCC Berlin 1973 46 M45 — — 37:44 0,9192 0:34:41 603 1:23:16 0,9273 1:17:13 581 2:58:51 0,9273 2:45:51 609 1793

15 Alemu Wondmu SCC Berlin 1981 38 M35 — — 35:23 0,9769 0:34:34 611 1:21:01 0,9837 1:19:42 510 2:49:00 0,9837 2:46:15 604 1725

16 Mascher Karl VfL Tegel 1952 67 M65 — — 45:40 0,7621 0:34:48 595 1:42:29 0,7639 1:18:17 550 3:40:21 0,7639 2:48:20 577 1722

17 Weber Wolfram SCC Berlin 1952 67 M65 21:44 0,7662 16:39 540 45:10 0,7621 0:34:25 622 1:43:20 0,7639 1:18:56 532 — — 1694

18 Spohn Oliver SCC Berlin 1969 50 M50 — — 39:32 0,8893 0:35:09 572 1:26:55 0,8961 1:17:53 561 3:09:34 0,8961 2:49:52 558 1691

19 Schatz Michael SCC Berlin 1957 62 M60 28:00 0,7997 22:23 26 41:36 0,7995 0:33:16 703 1:37:21 0,8028 1:18:09 554 3:54:31 0,8028 3:08:16 353 1610

20 Lindenberger Prof. Dr. Ulman SCC Berlin/Blazing Turtles 1961 58 M55 — — 41:53 0,8295 0:34:45 599 1:35:26 0,8339 1:19:35 514 3:30:56 0,8339 2:55:54 486 1599

21 Ambos Andreas SCC Berlin 1971 48 M45 — — 39:39 0,9043 0:35:51 527 1:27:42 0,9117 1:19:57 504 3:06:58 0,9117 2:50:27 551 1582

22 Krisam Mathias SCC Berlin 1989 30 M30 — — 36:04 1,0000 0:36:04 513 1:21:25 1,0000 1:21:25 464 2:53:20 1,0000 2:53:20 516 1493

23 Melchers Bernd SCC Berlin 1964 55 M55 — — 41:54 0,8519 0:35:42 536 1:34:03 0,8572 1:20:37 486 3:26:46 0,8572 2:57:14 471 1493

24 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 54 M50 — — 42:28 0,8594 0:36:30 486 1:39:00 0,8650 1:25:38 361 3:12:45 0,8650 2:46:44 598 1445

25 Mulugeta Zelalem SCC Berlin 1975 44 M40 — — 39:04 0,9342 0:36:30 486 1:27:34 0,9428 1:22:33 435 3:08:21 0,9428 2:57:35 467 1388

26 Homann Mark SCC Berlin 1979 40 M40 — — 38:54 0,9640 0:37:30 428 1:26:34 0,9725 1:24:11 395 3:05:08 0,9725 3:00:03 439 1262

27 Kabut Waldemar — 1983 36 M35 — — 38:47 0,9869 0:38:17 384 1:25:04 0,9920 1:24:23 390 2:58:17 0,9920 2:56:51 475 1249

28 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 67 M65 — — 48:20 0,7621 0:36:50 466 1:52:48 0,7639 1:26:10 349 4:00:21 0,7639 3:03:36 401 1216

29 Köhler Alexander SCC Berlin 1988 31 M30 — — 38:44 0,9996 0:38:43 361 1:25:56 1,0000 1:25:56 354 3:03:50 1,0000 3:03:50 398 1113

30 Köhnke Wilfried Polizei SV Berlin 1947 72 M70 24:34 0,7249 17:49 382 53:35 0,7211 0:38:38 365 1:59:57 0,7236 1:26:48 334 4:47:42 0,7236 3:28:11 184 1081
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31 Schubert Martin SCC Berlin 1986 33 M30 — — 40:02 0,9966 0:39:54 302 1:22:57 0,9989 1:22:52 427 3:18:59 0,9989 3:18:46 257 986

32 Hallas Günter LG Nord 1942 77 M75 28:07 0,6680 18:47 272 62:07 0,6646 0:41:17 239 2:12:50 0,6689 1:28:51 290 4:35:50 0,6689 3:04:30 391 953

33 Fischer Christian SCC Berlin Triathlon 1964 55 M55 — — 45:38 0,8519 0:38:53 352 1:43:20 0,8572 1:28:35 296 3:51:33 0,8572 3:18:29 260 908

34 Kleiber Andreas SCC Berlin 1963 56 M55 22:04 0,8399 18:32 298 45:46 0,8444 0:38:39 364 1:47:22 0,8495 1:31:12 244 3:58:47 0,8495 3:22:51 224 906

35 Colucci Vincenzo SCC Berlin 1984 35 M35 — — 38:17 0,9908 0:37:56 403 1:25:31 0,9950 1:25:05 374 3:40:49 0,9950 3:39:43 111 888

36 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 66 M65 — — 50:25 0,7696 0:38:48 357 1:52:14 0,7717 1:26:37 338 4:28:55 0,7717 3:27:31 189 884

37 Heinrich Alexander SCC Berlin 1983 36 M35 — — 42:27 0,9869 0:41:54 213 1:34:20 0,9920 1:33:35 301 3:17:05 0,9920 3:15:30 286 800

38 Zejak Mirko SCC Berlin 1967 52 M50 — — 46:27 0,8743 0:40:37 268 1:44:26 0,8806 1:31:58 230 3:49:58 0,8806 3:22:31 227 725

39 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 46 M45 — — 45:40 0,9192 0:41:59 210 1:35:27 0,9273 1:28:31 297 3:41:50 0,9273 3:25:42 202 709

40 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 64 M60 — — 49:19 0,7846 0:38:42 362 1:58:30 0,7872 1:33:17 206 4:34:18 0,7872 3:35:56 133 701

41 Hinojosa Sebastian SCC Berlin 1988 31 M30 — — 41:17 0,9996 0:41:16 240 1:31:25 1,0000 1:31:25 240 3:25:31 1,0000 3:25:31 204 684

42 Graeber Emil SCC Berlin 1987 32 M30 — — 40:54 0,9984 0:40:50 258 1:34:18 0,9998 1:34:17 189 3:24:00 0,9998 3:23:58 215 662

43 Fuchs Matthias SCC Berlin 1967 52 M50 — — 52:35 0,8743 0:45:58 81 1:45:06 0,8806 1:32:33 219 3:39:49 0,8806 3:13:34 303 603

44 Poetschull Jörg SC Panda 1963 56 M55 24:18 0,8399 20:25 128 49:08 0,8444 0:41:29 230 2:06:46 0,8495 1:47:41 31 — — 389

45 Dentel Andreas SCC Berlin 1968 51 M50 — — 48:07 0,8818 0:42:26 192 2:11:28 0,8884 1:56:48 0 4:41:35 0,8884 4:10:10 6 198

46 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 50 M50 — — 51:32 0,8893 0:45:50 84 2:08:01 0,8961 1:54:43 1 4:59:29 0,8961 4:28:22 0 85

47 Koska Jochen SCC Berlin 1938 81 M80 — — 84:37 0,6075 0:51:24 2 3:22:43 0,6126 2:04:11 0 6:50:01 0,6126 4:11:11 5 7

P Name Vorname Verein / Laufgruppe JG Alter 
2019

AK 5 km
Zeit

AF 5 km
Bonuszeit

Pkt. 10 km
Zeit

AF 10 km
Bonuszeit

Pkt. HM
Zeit

AF HM
Bonuszeit

Pkt. Marathon
Zeit

AF Marathon
Bonuszeit

Pkt. Pkt.  
(Gesamt)
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